
Zarządzenie Nr 4.-12.1 ~OU
Burmistrza Sokółki

z dnia 29 września 2011 r.
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce.

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U.z2001r. Nr 142 poz.1591, zm.2002r. Nr23 poz.220, Nr62 poz.558,
Nr 113 poz.984, Nr153 poz,1271, Nr 214 poz.1806, 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 161
poz.1568 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, 2006r. Nr 17poz.128, Nr 181, poz.1337, 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138,
poz.974, Nr 173,poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr
157, poz.1241, 2010r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz.675,
2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, 134, poz.777,) zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sokółce
zatwierdzonym Zarządzeniem Nr 81/07 Burmistrza Sokółki z dnia 08 maja 2007r. w
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce ( zm.
Zarządzenie Nr 99/07 z dnia 30 maja 2007r, Zarządzenie Nr 210107 z dnia 23
listopada 2007r, Zarządzenie Nr 319/08 z dnia 29 sierpnia 2008r, Zarządzenie nr
342/08 z dnia 24 października 2008r, Zarządzenie nr 466/09 z dnia 28 września
2009r, Zarządzenie nr 496/09 z dnia 30 listopada 2009r. Zarządzenie nr 501/09 z
dnia 30 grudnia 2009r, Zarządzenie Nr 586/10 z dnia 29 września 2010, Zarządzenie
Nr 44111 z dnia 29 marca 2011 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie etatów Urzędu Miejskiego w Sokółce ( załącznik nr 1 do Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce) :
1) w Wydziale Oświaty i Polityki Społecznej ustala się liczbę etatów - 4
w tym:
stanowisko ds. profilaktyki uzależnień i zlecania zadań z zakresu spraw
społecznych i polityki oświatowej - 1 etat,
stanowisko ds. dodatków mieszkaniowych i innych świadczeń społecznych
oraz sportu - 2 etaty
koordynator projektu POKL - 1 etat
2) w Wydziale Polityki Finansowej i Budżetu ustala się liczbę etatów - 9,5
w tym:
stanowisko ds. obsługi kasowej - 1 etat
stanowisko ds. ksiegowości budżetowej - 2 etaty
stanowisko ds. księgowości podatkowej - 3 etaty
stanowisko ds. wymiaru podatków - 2 etaty
stanowisko ds. płac - 1 etat
stanowisko ds. obsługi finansowej projektów POKL - 0,5 etatu
3) ogółem zatrudnienie: - 57,5 etatów


